КОПИЯ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 56
от «07» апреля 2016 года
Об установлении периода пожароопасного сезона

   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 « О противопожарном режиме» и постановления Губернатора Волгоградской области от 30.03.2015 года № 264 «Об установлении периода пожароопасного сезона», в целях предотвращения пожаров, защиты жизни и здоровья граждан, Береславского сельского поселения

       п о с т а н о в л я ю:

   1. Установить на территории Береславского сельского поселения период пожароопасного сезона  с 30.03. по 31.10.ежегодно.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию

Глава Береславского
сельского поселения                                                              В.В.Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения                                        О.М. Горюнова